
Zarządzenie Nr 322/II/2025 
Burmistrza Gołdapi 

z dnia 28 lutego 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy, 

obsługi defibrylatora AED oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników i osób czasowo przebywających w Urzędzie Miejskim w Gołdapi. 

 

Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt 2 i art. 209¹ § 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 44 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. 

z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 2137/XII/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia pracowników 
do udzielania pierwszej pomocy, obsługi defibrylatora AED oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników i osób czasowo przebywających w Urzędzie Miejskim 
w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Szczegółowe zadania osób odpowiedzialnych za zwalczanie pożaru 
i przeprowadzanie ewakuacji” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 „Lista pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w urzędzie 
Miejskim w Gołdapi” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału ds. Administracyjnych. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gołdap. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz poprzez umieszczenie zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gołdapi i na tablicy ogłoszeń znajdującej się na I piętrze, naprzeciwko sekretariatu, w budynku Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Gołdapi 
 
 

/-/ Konrad Kazaniecki 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


